

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Justificativa	Número: 677	Processo: 1201/2025
Condição de Pagamento:	à vista após entrega	
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução:		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2703	ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME	10.632.796/0001-59

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	1	2,0000	UNIDADE	ARIPIRAZOL 10MG 30 COMPRIMIDOS			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME			126,3900	2,0000	252,78		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	2	4,0000	UNIDADE	APTAMIL 1 PREMIUM 800G			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME			75,9900	4,0000	303,96		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	3	1,0000	FRASCO	SIMETICONA 75MG/ML, FRASCO DE 15ML			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME			6,6400	1,0000	6,64		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	4	8,0000	UNIDADE	APTAMIL N°1 PREMIUM 800GR			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME			67,1350	8,0000	537,08		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	5	4,0000	UNIDADE	APTAMIL 1 PREMIUM 800GR			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME			75,7400	4,0000	302,96		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	6	1,0000	UNIDADE	MAM CUCA 1472 AQUAR ROSA 160ML			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME			26,9900	1,0000	26,99		

Sugestão por Menor Preço Unitário

2703 - ALENCAR NEGRINI SIQUEIRA-ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	2,0000	126,3900	252,78	
1	2	4,0000	75,9900	303,96	
1	3	1,0000	6,6400	6,64	
1	4	8,0000	67,1350	537,08	
1	5	4,0000	75,7400	302,96	
1	6	1,0000	26,9900	26,99	
Total do Fornecedor: 1.430,41					